
ZARZĄDZENIE NR 423/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r.  poz. 1062) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Piotra Nielipińskiego - Inspektora ds. infrastruktury 
komunalnej do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności, zwanego 
dalej  „Koordynatorem". 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 
przez Miasto Siemiatycze; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia Planu działania na rzecz poprawy 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie 
z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi 
w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

4) przedstawianie Burmistrzowi Miasta bieżących informacji o podejmowanych 
działaniach z zakresu realizowanych zadań; 

5) przygotowywanie raportu, o którym mowa w art. 11 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zobowiązuje się wszystkie jednostki organizacyjne Miasta Siemiatycze do 
udzielenia niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji 
zadań, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 205/20 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
14 sierpnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFE6E4C-65C0-4508-87BB-E3E03BC8DA54. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFE6E4C-65C0-4508-87BB-E3E03BC8DA54. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-18T09:13:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




